
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.06.2017 м. Кривий Ріг № 183 

 

 

┌Про  внесення змін до рішення┐ 

  виконкому Довгинцівської район- 

  ної в місті ради від  16.04.2014 

 № 214 «Про впорядкування 

 адресного  господарства»   
 

 

Розглянувши доповідну записку завідувача відділу з земельних питань та 

будівництва Бондар Л.В. про внесення змін до рішення виконкому районної в 

місті ради від 16.04.2014 № 214 «Про впорядкування адресного господарства», 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому районної в місті ради, від 

16.04.2014 № 214 «Про впорядкування адресного господарства» і викласти в 

наступній редакції: 

 мотивуючу частину рішення: «Розглянувши заяву **************, 

який діє за дорученням директора товариства з обмеженою відповідальністю 

«*************»**************, щодо присвоєння поштової адреси будівлі 

магазину продовольчих та непродовольчих товарів після реконструкції 4-х 

торговельних павільйонів, розташованих .... далі по тексту». 

 пункт 2 вирішальної частини рішення: «Товариству з обмеженою 

відповідальністю «*************» (**************) .... далі по тексту». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача відділу з 

земельних питань та будівництва Бондар Л.В. 
 
 
 
 
 

 
 

Голова районної в місті ради          І.Ратінов 

 

 

 


